PAGE
2

Российская Федерация

Кемеровская область

Топкинский муниципальный район

Финансовое управление по Топкинскому району

П Р И К А З

	04.04.2018                                              г.Топки                                                            № 14

 О внесение изменений в решение Совета народных депутатов Топкинского муниципального района от 19.12.2017 № 38 «О бюджете Топкинского муниципального района на 2018 год и
на плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, приказа Минфина России от 07.12.2016     № 230 н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в коды бюджетной классификации, закрепленные в приложении №1 к решению Совета народных депутатов Топкинского муниципального района от 19.12.2017 № 38 «О бюджете Топкинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:

- включить строку:
	900
	2 02 25567 05 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник финансового управления
по Топкинскому району                                                           И.Б.Семенова